Τις ανάγκες του Δήμου Πατρέων σε προσωπικό Ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των αναγκών του στην 
καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας. 

Ανακοινώνει 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου χρόνου, συνολικά εκατόν ενενήντα επτά (197) ατόμων για την 
καθαριότητα σχολικών μονάδων στο Δήμο Πατρέων, και συγκεκριμένα, ανά υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, 
αριθμού ατόμων (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Α): 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Υπηρεσία Έδρα Υπηρεσίας Ειδικότητα 
Αριθμός Ατόμων